
 
 

Zbójno, dn. 20.06.2022 r. 

ZPF.271.9.2022                                                               

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Zbójno zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup komputerów 

przenośnych w ramach realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym – Granty PPGR” wybrana  została  najkorzystniejsza  oferta  złożona  przez: 

 

Copy System Leszek Stróż 

ul. św. Trójcy 11/25, 85-224 Bydgoszcz 

Uzasadnienie wyboru:  

Spośród niepodlegających odrzuceniu ofert wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans, tj. uzyskała 

największą liczbę przyznanych punktów (100 pkt).  

 

1. Zbiorcze zestawienie ofert. 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena (PLN) Termin 

dostawy 

(dni) 

Dostawa 

komputera 

zastępczego                   

o takich 

samych 

parametrach 

na czas 

naprawy 

(tak/nie) 

Wykonanie 

konserwacji, 

przeglądu, 

konfiguracji 

sprzętu co 6 

miesięcy w 

okresie trwania 

gwarancyjnego 

(tak/nie) 

Czas reakcji 

serwisu 

(godz.) 

1. Copy System Leszek Stróż 

ul. św. Trójcy 11/25 

85-224 Bydgoszcz 

99.999,49 7 tak tak 12 

 
2. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.            

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i 

adres wykonawcy 

Liczba              

pkt                         

w kryterium: 

Najniższa 

cena 

Liczba              

pkt                         

w kryterium: 

Termin 

dostawy 

Liczba              

pkt                         

w kryterium: 

Dostawa 

komputera 

zastępczego                   

o takich 

samych 

parametrach 

na czas 

naprawy 

Liczba              

pkt                         

w kryterium: 

Wykonanie 

konserwacji, 

przeglądu, 

konfiguracji 

sprzętu co 6 

miesięcy w 

okresie trwania 

gwarancyjnego 

 

Liczba              

pkt                         

w 

kryterium: 

Czas 

reakcji 

serwisu 

Razem: 

1. Copy System  

Leszek Stróż 

ul. św. Trójcy 11/25 

85-224 Bydgoszcz 

60,00 10,00 10,00 10,00 10,00 100,00 

 

 

 

 


